[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 931/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da administração pública, que providencie, em caráter de urgência, o conserto dos mata burros existentes no bairro da Fazenda Grande.

JUSTIFICATIVA

Os referidos mata burros estão em péssimas condições, o que ocasiona inúmeros acidentes, e às vezes, são os únicos meios de passagem de um local a outro.

Sala das Sessões, 23 de Novembro de 2009.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE